comprimento por 7,00m de largura, com base no edital de Concorrência Eletrônica
008/2024 e Contrato N. 140/2024, destruída pelo desastre reconhecido pela Portaria nº
403 (29/01/2024) do Senhor Secretário Nacional de Proteção e Defesa Civil. PROC.
ORIGEM: Concorrência Eletrônica nº 008/2024. VALOR: R$ 693.000,00 (seiscentos e
noventa e três mil reais). ASSINATURA: 17/12/2024. PRAZO DE EXECUÇÃO: 150 dias,
contados a partir da emissão da Ordem de Início. VIGÊNCIA: 07 meses, contados da
assinatura do contrato. PROTOCOLO VINCULADO S2ID: REC-RS-4321303-20240216-01.
PROCESSO: 59053.014054/2024-65.